Komy My6anyHOMy akLMOoHEPHOMY 0OLLECTBY
(HaumeHoBaHMe 3acTpPoLLMKa)

«CapaHCK1in [OMOCTPOUTESIbHBIA KOMOUHAT
(dpammnusa, nmsa, 0THECTBO - A5 FPadKAaH)

(nonHoe HaMMeHOBaHWe opraHu3aLun - ANs PULANYECKUX NNLL)
430030, Pecny6nunka Mopgosus, . CapaHck,
(ero nNoyToBbI/i MHAEKC U afpec, aapec 3M1EKTPOHHON NouThl)

yn. TutoBa, 1 «A»

PASPELLUEHWNE
Ha BBOJ 06bEKTA B 9KCMayaTaluio

fara 30 2016r. Ne 13-ru 13301000 - ~X -2016

. AAMUHUCTpaLUNA ropoackoro okpyra CapaHck.

(HaVIMeHOBaHI/Ie YNO/THOMOYEHHOI0 q)e,qepaanoro opraHa MCMOMIHUTE/IbHOW BNacTu, uUnm opraHa MCMNOMHUTENIbHOWN BNacTu cy613eKTa

Poccuiickoii degepauum, v opraHa MeCTHOTO CamMOynpaB/ieHUs!, OCYLLECTBIAOLMX Bblgady paspeLleHnsi Ha BBOA
o6beKTa B aKcnyaTaumio, FocyAapcTBeHHass Koprnopawumsi No aTOMHOM 3Heprum «PocaTom»)

B COOTBETCTBMM CTaTbeil 55 MpafocTpomTenbHOro Kofdekca Poccuiickoin depepauymn paspeLuaeT
BBOZ B 3KCM/yaTauuto NOCTPOEHHOI0, PEKOHCTPYMPOBAHHOTO 00bEKTa KannTasibHOro
CTPOMTENLCTBA; NMMHENHOr0 06bEKTA; 06bEKTA KanUTaslbHOro0 CTPOMTENLCTBA, BXOAALLErO B COCTaB
NMHENHOr0 06bEKTa; 3aBepLUEHHOro paboTaMm No COXpaHeHWHo 06bEKTA Ky/IbTYPHOrO Hacneaus,
NP KOTOPbIX 3aTparmBaincb KOHCTPYKTUBHbIE U APYTVe XapaKTepHenLwei HageXHoCcTn
6e3onacHeeTH-eObeKTa

«Xnnoin gom Ne 23 o yn. T. BubuHoii r. CapaHcka»

(HaMmeHoBaHVe 06beKTa (3Tana) KannTaibHOro CTPOMTEbCTBA

B COOTBETCTBUM C NPOEKTHOI JOKYMeHTaLMel, KafacTpoBblli HOMep 06beKTa)
PacrosioKeHHOro no afpecy:
Poccuiickas Pefepaums, Pecrny6nuka Mopaosus, ropofckoi okpyr CapaHck, ropos CapaHck.
( agpec 06bEKTa KanuTasbHOro CTpouTeNbCTBa B COOTBETCTBUN C rocyaapCTBeHHbIM aApeCHbIM
ynuua T.BubuHoi. gom 1/6, PacrnopskeHne 3amectuTens Inasbl AGMUHUCTPaLMN

ropozckoro okpyra CapaHck Ne 1069-p3 ot 28.06.2016r.

peecTpoM C yKasaHWeM pPeKBU3UTOB O MPUCBOEHUN, 06 M3MEeHeHUWN agpeca)

Ha 3eMefIbHOM Y4acTKe (3eMeflbHbIX Y4acTKax) C KagacTpoBbiM HoMepom: 13:23:1101099:569
CTPOUTENbHBIN afpec: Pecny6nmka Mopgosus, . CapaHck, yn. T. BubrHoit (B painoHe
nepeceyveHns ¢ np.70 net OKTAGPS)
B OoTHOLLEHMN 06bEKTA KanUTalbHOro CTPOUTE/NILCTBA BbILAHO Pa3peLleHne Ha CTPOUTENLCTBO,

Ne rul3301000-385, aata Bblgaun 24.10.2014r.opraH, BblAaBLUNIA pa3peLleHre Ha CTPOUTENLCTBO
AMUHUCTpaLmMa ropofckoro okpyra CapaHck
Il. CBepgeHua 06 06beKTe KanuTalbHOro CTPOUTE/IbCTBA

HavmeHoBaHWe nokaszatens  EguHULA 3MepeHus Mo npoekTy daKTNYecKn
1. O6wpme nokasaTenn BBOAMMOIO B 3KCM/yaTaumio 06beKkTa

CTpouTenbHbIn 06bEM-BCEr0 Ky0.Mm. 44189,9 44189

B TOM uucne HaA3eMHON

4acTu Ky0.M. 41418,2 41418

O6Las nnowaab KB.M. 13036,2 13036,2*

Mnowaab HEXWUNbIX

NMOMELLIEHWIA KB.M. 3687,4 3687,4

Mnowaab BCTPOEHO-

NPUCTPOEHHbLIX MOMELLEHWIA KB.M.

Konuyectso 3[aHuni, LLIT. 1 1



COOPY>KEHWIA

2. OOBbEKTbI HEMPON3BOACTBEHHOIO Ha3HaYeHNs

Konn4yectso mecT
KonnyecTBo nomeLLeHuI
BmecTnmMocCTb

Konnuectso ataxei

B TOM YmC/ie NOA3EMHbIX
Cetun n CUCTEMbI
NHXXEHEPHO-TEXHNYECKOTO
obecneyeHns

Jndpel

Sckanartopsl

ViHBannaHble NOALEMHUKM
MaTepuasbl hyHAaMEHTOB
Martepuanbl cTeH
MaTepuanbl NEPEKPLITUI
Martepuasibl KpoBu

MHble nokasaTenn

O6was nnowagp  >Kublx
NOMeLLEHWI (3a
NCKNHOYEHNEM 6a/IKOHOB,
NOMKWIA, BepaHL 1 Tepac)
O6was naowaab HeXubIx
MOMELLEHNA, B TOM u4mcre
nnowasib obuiero
nMyLLlecTea B
MHOrOKBapTUPHOM [I0Me
KonmuyecTBo aTaxei

B TOM Ymcne NoA3EMHbIX
KonunyecTso cekupii
KonnuectBo kBapTup/o6Luas
nnoLaib, BCero

B TOM YuCreE:

1-KOMHaTHble

2-KOMHaTHble

3-KOMHaTHble

4-KOMHaTHble

6onee YeM 4-KOMHaTHbIe
Obwas nnowagbs  >KUbIx
noMeweHnii  (C yyeToMm
Ga/IKOHOB, NOMKWIA, BepaHA,
1 Teppac)

Cetn n CUCTeMbl
NHXXEHEPHO-TEXHNYECKOr 0
obecneyeHns

2.1 Hexwunble 00beKTI
(06beKTbI 34paBOOXPaHeHNs, 06pa30BaHus, KyNbTypbl, OTAbIXa, CNopTa U T4,)

2.2. O6BLEKTbI XWUNNLLHOMO (hoHAa

KB.M.

KB.M.

LUT.
LUT.

WwT./KB.M

WT./KB.M
WT./KB.M
WT./KB.M

KB.M.

8572,0

3687,4

=

158/8572,0
40/1407,6

116/7008,8
2/155,6

9000,4

8572,0

3687,4

-

158/8572,0
40/1407,6

116/7008,8
2/155,6

9000,4



ol

ScKanatopbl

MHBanmaHbIe NOABLEMHUKN
Martepunans! yHIaMEHTOB
Martepnanbl cTeH

Martepuvanbl nepeKkpbITHin
MaTepurasnbl KpoBiu

VIHble nokasaTenu:
DNeKTPoCHabXKeHMe:

- kabenbHasa 13N K/-0,4 kB
- Kabenb cunosoi AABN -
1kB (4x120mMm2)

Hapy)>KHOe  OCBeLLeHMe
(Cun-2 3x35+1x50mMMm2)
BopgocHabxeHne 7
BOZOOTBEEHME:

- Bogonposog (M3 80 SDR
11-110x10)

- KaHa/ImM3auus 6bIToBas
["a30CcHabXeHue:

rasonpoBof,  CpefHero
AaBneHns nogsemMHblin N3 80
A3 SDR 11-63x5,8

-IPrL-04-2y1 c
PErynsSTopoM flaBNeHns rasa
PAHK-400

-PriLl-05-2y1 c

PErynsaToOpoM [AaBfieHNs rasa
POHK-400M
rasornpoBoj ~ HW3KOro
[laBneHns (Ha XK1nom om)
rasornpoBof  HM3KOro
[aBneHns  (Ha  KPbILHYHO
KOTe/IbHY10)
JpeHax
JlvBHeBasA KaHanM3auus
JKunaa nnowaab KBapTup
Mnowaab BCTPOEHHOr0
nomeLeHnst (KOTesIbHOW)

MNn.M.

Mn.m.

Mn.m.

Mn.Mm.
Mn.Mm.

.M.

LUT.

LLT.

Mn.M.

.M.

.M.

.M.

KB.M.

KB.M.

CBaliHble
Xene300eTOHHble
naHenwu
XKene306eTOHHble
NANTbI
markaa (13 Tpex
C/OEB CTEKN06MTA)

110,0

300,0

400,0

107,5
145,0

136,0

1
231,0
74,5
227,0
30,0
4565,6

28,90

3. O6beKTbl NPOU3BOACTBEHHOIO Ha3HauYeHUs
HaumveHoBaHMe 06beKTa KanuTa/lbHOro

[IOKYMEHTaLMen:

Tun o6bekTa

MoLLHoCTb
Npon3BoanTeNIbHOCTb

Cetn n CUCTeMbl

NHXXEHEPHO-TEXHNYECKOTO
obecneyeHus

CBalHble
YKeNe306eTOHHbIE
naHenn
YKeNe300eTOHHbIe
NANTbI
markas (13 Tpex
C/I0EB CTEKNOOUTA)

110

300

400

107
145

136

231

74
227
30
4565,4

28,9

CTpouTeNnbCTBa, B COOTBETCTBUMN C I'IpOGKTHOVI



ol
3ckanartopsl
VHBaMaHbIE NOLBEMHUKN
Marepuanbl PyHLaMEHTOB
Martepuanbl CTeH
Martepunanbl NepekpbITUiA
MaTepurasbl KpoB/n
VHble nokasatenun
4. \nHeinHble 06bEKTI
Karteropus (knacc)
[MpOTAXKEHHOCTb
MoLLHoCTb (nMponyckHas
CMOCOBHOCTL, PYy30060poT,
WNHTEHCUBHOCTb ABVKEHWS)
JdvameTpbl 1 KONNYECTBO
Tpy60onpoBoAoB,
XapaKTepucTUKu
martepuanos Tpy6
Tun (KN, B/, KBN),
YPOBEHb HanpsXXeHUs NIMHNIA
aMleKTponepesaumn
MepeyveHb KOHCTPYKTMBHbIX
3NIlEeMEHTOB,  OKa3blBAtOLLNX
B/NAHME Ha 6e30MacHOCTb
VHble nokasaTenu
5. CooTBeTCTBME TPEOOBAHWAM 3HEPreTUYECKON 3he aKTUBHOCTU M TPe6OBAHNAM OCHALLEHHOCTU
nprbopamMm yyeTa UCMo/b3yeMbIX 3HEPTEeTUYECKNX PeCYPCOB
Knacc
3HepProa YeKTMBHOCTU
34aHns
Y [enbHblA pacxog TernnoBoi
3Heprum Ha 1 KB.M, naowaan

Martepuansl yTenneHns
HapY>XXHbIX  OrpaXKAatoLLmx
KOHCTPYKLNIA

3anonHeHwe CBETOBbIX
MpoemoB

PaspellleHne Ha BBOJ O00ObeKTa B 3KCrnyaTauuio HefenCTBUTENIbHO 6e3 TEeXHMYECKOro raHa:
29.06.2016r.. KpaitHoB Anekceir MBaHoBuY, 13-12-133, 16.10.2012r., FoCyAapCTBEHHbIN KOMUTET
MMYLLEECTBEHHBIX U 3eMe/TbHbIX OTHOLeHWI Pecny6nuku Mopgosums. 16.10.2012r.
MpunoxkeHve: Ha 4 n. B 13k3.

rTpayum
okpyl a'LLlabaHck A.B. Eropblyes

(pacwmdpoBka nognucu)

2016r.



